UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Cán bộ, giáo viên tham gia hướng dẫn và học biểu điểm chấm bài

Khảo sát chất lượng học kì II năm học 2023-2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo

nhằm triển khai công tác hướng dẫn học biểu điểm Khảo sát chất lượng học kì II

cấp THCS năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

* Thành phần; trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Giáo viên cốt cán Hội đồng bộ môn huyện hướng dẫn biểu điểm (có danh

sách kèm theo);

- Giáo viên bộ môn Toán, Ngữ văn và tiếng Anh của các trường (nhờ đồng

chí Hiệu trưởng mời giúp).

* Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13h45’ ngày 26/4/2024 (Thứ 6);

(Lịch hướng dẫn biểu điểm chi tiết theo phụ lục)

* Địa điểm: Trường THCS Vinh Quang-Thanh Lương (Cơ sở 1).

Kính mời các đại biểu đến dự đông đủ, đúng thành phần, đúng giờ để chương

trình đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Đoàn Văn Thành

PHỤ LỤC LỊCH HƯỚNG DẪN BIỂU ĐIỂM KSCL HỌC KÌ II

NĂM HỌC 2023-2024

* Thời gian: Chiều thứ 6 ngày 26/4/2024.

* Địa điểm: Tại THCS Vinh Quang-Thanh Lương (cơ sở 1).

* Lịch cụ thể:

STT Môn Thời gian Người hướng dẫn

1 Ngữ văn 6 13h45' => 14h45' Đặng Thu Hằng

2 Ngữ văn 7 14h50' => 15h50' Đặng Thu Hằng

3 Ngữ văn 8 14h50' => 15h50' Nguyễn Thị Mai Phương

4 Ngữ văn 9 15h50' => 16h50' Nguyễn Thị Mai Phương

5 Toán 6 13h45' => 14h45' Lương Cao Trịnh

6 Toán 7 14h50' => 15h50' Lương Cao Trịnh

7 Toán 8 13h45' => 14h45' Phạm Văn Hưng

8 Toán 9 13h45' => 14h45' Phạm Văn Hưng

9 Tiếng Anh 6 13h45' => 14h45' Nguyễn Trung Hiếu

10 Tiếng Anh 7 13h45' => 14h45' Nguyễn Trung Hiếu

11 Tiếng Anh 8 13h45' => 14h45' Nguyễn Trung Hiếu

Sáng thứ 7 ngày 27/4/2024

Lịch nhận bài về chấm

8h00' => 9h00’

- Người phát: Đ/c Nguyễn

Trung Hiếu- PGDĐT; Đ/c

Khúc Tình Thương - PGDĐT

- Người nhận: HT hoặc PHT

các trường THCS

- Nơi nhận: Tầng 2-PGDĐT

		2024-04-24T15:01:07+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:10:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:10:35+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:10:36+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!